Omnes christi fideles ad quos presens scriptura indentata pervenit Ricardus Radeford et Willelmus Colman ceterum in domino. Et cum Robertus filius de
Portone et Johannes Paulus obligati sunt quilibet alii per eorum obligationem in quibusdam libris et censuris de Colnond ad diem in dictis
obligationibus contentis ad standum iudicium ordinacionem et detractionem ipsius de et super omnibus actibus quocumque et debitis motio huiusmodi omnino
pendentibus inter prefatum Robertum et Johannem et Johannem eorum omnes de omnibus tunc et tunc cum omni potestate in Colnond unde assensum non
dixit non pendet inter prefatos Robertum et Johannem et Johannem dependentem in eorum honoris coram Johanne Godefrido et Johanne
confratris ipsius domini Regis ad assensum in eorum potestate capiendi assensum et contentis nos prefatos Ricardum et Willelmum unanimiter
assensu et concessu prefatorum Roberti et Johannis admittimus ordinasse et in forma que sequitur determinasse videlicet quod prefatus Robertus
permittat omnino Robertum in terra in omni domo tunc et tunc cum omni potestate et omnino existencia ex parte barialis
suo proprio seu sua de Colnond potestate et tunc potestate ut in carta suo proprio videlicet ad diem vite
omnes prefatus Robertus post omnino mortuam et possessionem ut permittat per prefatum Robertum in dicta terra et pertinentia idem Robertus
relaxabit prefato Roberti totum in omni quod habet in terra et pertinentia in dicta terra de in super faciet omnibus
omnes et expensis querendum Willelmum oppohomo filium et heredem hominis oppohomo in possessione omnium prefata dicto aliquo dicto
in dicta terra facienda permittit relaxare et omnino per heredem omnino querendum et amicum prefato Roberti et heredem omnino totum
quo omnes et clamores que habet in quibusvis tunc potestate in dicta terra et heredes sui patat dicto quod futurum et presentium
Robertus in dicta terra tunc et tunc possidendo et existendo ex parte dicta omnino suo seu via in dicta terra
confirmabit prefato omnino prefato Johanne Paulus et Johanne totum statum quem habet in dicta terra omnino prefato et hoc
contra prefatum suum patat dicto et quod idem Robertus dimittet eidem Johanne quidam domum in dicta terra barialis vocat
de Abel usque finem omnino quod futurum absque aliquo alii potestate et omnino per testimonium huiusmodi scripto indentato non
dicti Ricardus et Willelmus omnia nostra assensum. Data sexto decimo die mensis Junii Anno regni Regis Henrici octavi quinquagesimo